
n. 209 
Data: 29.08.2016 

C o M u N E DI T A R A N T A s C A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA E VERIFICHE MONTAFERETRI CIMITERI: 
LIQUIDAZIONE TERZO TRIMESTRE 2016. 
CODICE CIG: 2821114528 

L'anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di agosto nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto Sindacale prot.n . 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico posizione organizzativa Area 
Tecnica; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione del Bilancio 
di previsione 2016; 

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016 di assegnazione P.E.G.; 

Dato atto che il Comune di Tarantasca è dotato di un Montaferetri Elettrico Modello "STRINGO" Art. 
1072/E. Matricola N° 09 -Anno di costruzione 2009 - DIMCAR - e un Montaferetri Manuale - Modello 
Ml-10 - Numero di fabbrica 6045 - Anno 1991 - F.LLI FERRETTI - i quali necessitano di opportuna 
manutenzione ai sensi dell'articolo 71 comma 4-7-8 del D.Lgs. n. 81 /2008 ed ai sensi dell'allegato VI 
del D.Lgs. 81/2008 art. 3.1.2; 

Visto la determinazione del responsabile del servizio n. 170 del 07. 10.2014 di impegno di spesa e 
affidamento alla ditta CIMIT SERVICE S.r.l. con sede in Caselle Torinese (To) - Via alle Fabbriche n. 
183, del servizio in oggetto; 

Dato atto che in data 10.08.2016 la Ditta CIMIT SERVI CE ha effettuato l'intervento di verifica ; 

Visto la fattura elettronica n. 00331 emessa in data 26.08.2016 dalla Ditta CIMIT SERVICE S.r.l. con 
sede in Caselle Torinese (To) - Via alle Fabbriche n. 183, per l'intervento di verifi ca trimestrale dei 2 
Montaferetri, di importo pari ad € 110,00 + IVA 22%, per totali € 134,20 pervenuta in data 29.08.2016 
al prot. n. 441 O; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall'INAIL con scadenza validità in data 
27. 10.2016 pervenuto al prot. n. 4416 del 29.08.2016; 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall 'INPS con scadenza val idità in data 
02.11 .2016 pervenuto al prot. n. 4415 del 29.08.2016; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario ha espresso 
l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D. lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale; 
Visto il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 192/2012 e l'art. 18 del D.L.83/201 2; 
Visto il Decreto Legislativo n. 33/201 3; 
Visto l'art . 1 comma 629 lettera b) della legge 23. 12.2014 n. 190 (legge di stabilità 2015) relativa 
all 'applicazione dello split payment - scissione dei pagamenti; 



DETERMINA 

Di liquidare e pagare alla Ditta CIMIT SERVICE S.r.l. con sede in Caselle Torinese (To) - Via alle 
Fabbriche n. 183- P.IVA 10845740017 la fattura elettronica n. 00331 del 26.08.2016 per l'intervento di 
verifica trimestrale dei 2 Montaferetri, pervenuta in data 29.08.2016 al prot. n. 441 O, di importo pari ad 
€uro 110,00 + IVA 22%, per totali € 134,20 sul Cap. 1416/3 (imp. n. 296/16) del Bilancio 2016, 
secondo le modalità previste dal D.L. 187/2010 e s.m.i. L. 217 (tracciabilità dei flussi finanziari) 
applicando il codice CIG in oggetto e secondo quanto previsto dall'art. 17-ter comma 6 DPR 633/1 972 
(Scissione dei pagamenti) e nel rispetto delle tempistiche previste dal decreto legislativo 192/2012. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE Al SENSI DELL'ART.153 COMMA 5 DEL D.lgs. 267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D. lgs. 267 /2000, per quanto 
concerne la copertura finanziaria della presente detefmina, espri araer:e-fa\l.Q evo . 
Tarantasca, 29.08.2016 

IL. 

----....._, Visto: IL SEGREI ARl,O COMUNALE 

. (MONpl O ~ o) 

-------------------------------------------------------------------~ -
Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data - 6 SET. 2010 . 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
Li~~~~~~~~~ 

Visto: 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(MONDP~ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

( 


